servidores e funcionários públicos pensionistas da administração direta indireta estagiários e beneficiários 
de programas sociais do município.

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Dos Preços

Pela execução dos serviços, o ITAÚ UNIBANCO S/A pagará ao MUNICÍPIO DE MARIANA o valor total 
estimado de R$ 7.720.000,00 (sete milhões e setecentos e vinte mil reais).

2.2. Das Condições de pagamento

2.2.1. O valor ofertado pelo licitante vencedor será pago em moeda corrente nacional, em 01 (uma) parcela 
única correspondente a vigência de 05 (cinco) anos, a ser efetuada em até 10 (dez) dias após a assinatura